67 九Ｐ研おき実第 78 号

 令 和  4 年 1 2 月 7 日

各県ＰＴＡ連合会

各政令市ＰＴＡ協議会

会   長  殿

事務局長  殿

第 67 回日本ＰＴＡ九州ブロック研究大会

おきなわ大会

会   長   池間  守

実行委員長  伊禮 靖

 (公印省略 )

全体会場における飲料水等のご準備について

平素よりお世話になっております。

第 67 回日本ＰＴＡ九州ブロック研究大会・おきなわ大会も来週に迫り、参加者各位にお

かれましては楽しみにされていることと思います。

さて、表題の件につきまして、 12 月 18 日・全体会会場である「沖縄アリーナ」には会

場敷地内に飲料水等の自動販売機が設置されておりません。

つきましては、暑い時期ではございませんが、当日の水分補給については各自事前のご

準備なさりますようおきなわ大会に参加なさります会員の皆様への周知をお願いします。

なお、全体会場へ持ち込んだペットボトル・空き缶等については各自で持ち帰って処分

するようにお願いします。

重ね重ねご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。